上海市预防医学会文件

沪预医会 (⒛22)2号

上海市预防医学会关于发布 学校室内空气净化消毒

卫生要求》等 2项团体标准的公告 (⒛”年第 1号 )

上海市预防医学会批准发布 《学校室内空气净化消毒卫生要求》等 2

项团体标准,编号和名称如下 :

标准编号 标准名称 实施日期

T SPMA

001-2022

学校室内空气净化消毒卫

生要求
2022+1月 18日

T SPNlA

002-2022

进口冷链食品外包装新冠

病毒消毒技术规范
2022年 2月 1日

现予公告。

— 1—

附件 :

1.学校室内空气净化消毒卫生要求

2.进 口冷链食品外包装新冠病毒消毒技术规范

上海市预防医学会

-2—

⒛22年 1月 17日 印发